
1 Mayıs’ta UİD-DER’le Alanlara!
İşçiler, emekçiler, kardeşler!

İşçi sınıfının uluslararası birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs’a yaklaşıyoruz. Sermaye sınıfının 
tüm baskı ve karalamalarına karşın, 1 Mayıs biz işçilerin sınıfsız, sömürüsüz, barış ve özgürlük dolu bir dünya 
kurma mücadelesinin sembolü olmaya devam ediyor. 1886 yılında Amerikalı sınıf kardeşlerimizden bize miras 
kalan 1 Mayıs mücadele bayrağını, bu yıl da, alanlarda hep birlikte, tüm coşkumuzla dalgalandıralım. 2009 1 
Mayıs’ında UİD-DER’le birlikte, haksız ve emperyalist savaşlara, kapitalist sömürüye, açlığa, işsizliğe ve baskılara 
karşı sınıfımızın sloganlarını haykıralım.

Krizin Faturası Patronlara!

Kardeşler, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de sermaye sınıfı, işçi sınıfının kazanılmış haklarına saldırıyor 
ve örgütlenmesinin önüne binbir engel çıkarıyor. Krizle birlikte tüm işkollarında patronlar işçileri işten atmaya 
başladılar. Dün iliklerine kadar sömürdükleri ve kârları uğruna iş cinayetlerine kurban etmekten çekinmedikleri 
işçileri, şimdi de kapının önüne koyuyorlar. Yetmiyor, aylarca parasız pulsuz bırakıp ücretsiz izne çıkartıyorlar, 
türlü dalaverelerle haklarımızı gasp etmeye çalışıyorlar. Alınterimizi sömürerek elde ettikleri kârlarını bizimle 
paylaşmayan patronlar, şimdi zararlarını sırtımıza yıkıp krizin faturasını biz işçilere ödetmeye çalışıyorlar!

Peki, bu krizin sorumlusu biz miyiz? Hayır arkadaşlar, krizin sorumlusu işçiler değildir! Krizin sorumlusu 
patronlar sınıfıdır. Krizin sorumlusu kapitalist sömürü sistemidir. Ama kriz sonucu işsiz kalan, aç kalan, sefalete 
sürüklenen bizleriz! Kirasını ödeyemeyen, evine ekmek alamayan, doğalgaz zammı yüzünden soğukta titreyen, 
hastalandığında tedavi olamayan, çocuğunun okul masraflarını karşılayamayan bizleriz!

Peki, hükümet ne yapıyor? Hükümetin yaptığı tek şey patronlar sınıfını korumaktır! Başbakan “kriz bize 
dokunmaz” diyor ama aynı gün binlerce işçi işinden oluyor. “Kriz teğet geçti” diyor, aynı gün elektrikten 
doğalgaza, kiralardan gıda maddelerine kadar her şeye zam geliyor. İşsizlik sigortasında biriken ve işçilerden 
esirgenen fonlar ise patronlara peşkeş çekiliyor. Muhalefet partilerinin de farklı bir şey yaptığı yok! Onlar da 
patronlar sınıfının sözcüleridirler. CHP’sinden MHP’sine sermaye partilerinden hiçbiri, işten atılan, ücretsiz izne 
çıkartılan, hakları gasp edilen işçilerin yararına bir şey yapmıyor. Tek dertleri kendi çıkarlarını ve kapitalist 
sömürü düzenini korumaktır. 

Krizin sorumlusunun patronlar sınıfı ve kapitalist sömürü sistemi olduğunu iyi kavramalıyız. Bu yüzden de krizin 
faturasını ödemeyi reddetmeliyiz. AKP hükümetinin ve diğer sermaye partilerinin bizim çıkarlarımızı, haklarımızı 
savunmayacağını, sorunlarımıza çözüm bulamayacağını anlamalıyız. Taleplerimizi daha yüksek sesle haykırmalı 
ve gerçekleştirmek için kavgaya atılmalıyız!

Emperyalist Savaş Cehennemi Dünyayı Sarıyor

Kardeşler, sermaye işçi sınıfına azgınca saldırırken bir yandan da tüm dünya hızla uçuruma sürükleniyor. 
Sömürü düzeni ve sermayenin kâr hırsı, dünyamızı geri dönüşü olmayan bir savaş cehennemine soktu. Gözünü 
kâr hırsı bürümüş emperyalist tekeller dünyayı yeniden paylaşmaya başladılar. Afganistan, Irak, Lübnan ve 
Filistin’de 1 milyonun üstünde kadın, erkek ve çocuk acımazsızca katledildi. Dünya devletleri arasında çılgınca 
bir silahlanma yarışı sürüyor. 

Haksız ve emperyalist savaşların, katliamların, soykırımların, din ve mezhep çatışmalarının sebebi kapitalist 

Uluslararası İşçi Dayanışması Derneği
Yaşasın İşçilerin Uluslararası Mücadele Birliği!



düzendir. Yaşadığımız topraklarda da kardeş Kürt halkına karşı yıllardır haksız bir savaş yürütülüyor. Kürt halkı 
yıllardır eziliyor, varlığı inkâr ediliyor, kimliği tanınmıyor ve en demokratik talepleri bile karşılanmıyor. Türk işçi 
ve emekçiler, milliyetçi ve şovenist politikalarla Kürt halkına düşman edilmeye çalışılıyor. 

Sınıfını Bil, Safa Gel!

Kardeşler, dertlerimizin son bulmasını istiyorsak tek çaresi var. Sınıfımızı bilip safımızı ona göre seçmek ve 
örgütlü şekilde mücadele vermek. Hiçbir güç işçi sınıfının örgütlü mücadelesinin karşısında duramaz. İşte UİD-
DER de işçi sınıfının bu mücadelesine katkıda bulunmak için kuruldu ve seni de çalışmalarına katılmaya davet 
ediyor. 

1 Mayıs’ta sesimizi tüm dünya işçilerinin sesine katalım. Sermayenin saldırılarına, emperyalist ve haksız 
savaşlara, milliyetçiliğe, ırkçılığa ve faşist saldırganlığa karşı meydanlarda tek vücut olalım. Sınıfımızın taleplerini 
yükseltelim, savaşlara ortak olan sömürücüler sınıfına karşı duralım. İşçi sınıfının bu uluslararası birlik, dayanışma 
ve mücadele gününde sen de sesini UİD-DER’e kat, birlikte haykıralım!

İşten atmalar durdurulsun, iş saatleri düşürülsün! 

Ücretsiz izinler ücretli izinlere çevrilsin!

Herkese iş güvencesi sağlansın!

Tüm sendikal ve siyasal yasaklar kaldırılsın! Sınırsız örgütlenme, toplantı, gösteri, basın ve grev özgürlüğü!

Asgari ücret vergi dışı bırakılsın, vergiler patronlardan kesilsin!

İşçilerin kredi kartı, elektrik, su ve doğalgaz borçları silinsin!

Elektriğe, gaza ve suya zamlar durdurulsun, yapılan zamlar geri alınsın! 

İşsizlik fonunun patronlara peşkeş çekilmesine hayır! 

Emekçilere parasız sağlık, eğitim, konut ve ulaşım!

İşsizliğe, Yoksulluğa, Kapitalist Sömürüye, Haksız Savaşlara, 

Milliyetçi-Faşist Saldırganlığa DUR demek için UİD-DER’le 1 Mayıs’a!

Yaşasın 1 Mayıs! Biji Yek Gulan!
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Sınıfsız, Sömürüsüz, Özgürlük ve Barış Dolu Bir Dünya İçin: 
Bütün Ülkelerin İşçileri Birleşin!


